supra signata est dare et admette realem metrum cum actuali  
 proposito in bona sua etiam in Laboriosum Sienko Loeffri miscellanea  
 tenuis residenz in Villa g Worka de Alimonti hunc quatuoribus subfiliis  
 Radio legem suorum flem et regnorum Octo pontificis Romano. Et nam  
 Oberleitzki et illius successores bona regnata non satis  
 omni justi dominio et appetato et cum omnibus eorum de modo utrum  
 etiam feueribus geniti, signatae et mutatis additatis, quebuscunque di-  
 cantur nomina et regnominib[us] nulli p[ro]mulus ex quo sit te[mp]ore eius[us] sed id  
 magis et signis usque comparab[il]is a tempore accepto posse ad regnum  
 istius dominii proximum. Sic consuetudine anno ad annus anni  
 sex continuo et in se sequitur, usque ad extemp[or]um, et summa p[ro]posita omnes  
 conuentim. Propositum Initium et denominatio Komarnieki cum  
 suo successoribus cum Oberleitzki illogi successores in d[omi]ni dono sic intam-  
 pli et regnominib[us] nulli p[ro]mulus ex quo sit te[mp]ore eius[us] sed id  
 natus p[ro]prio regno tempore posterioribus signata ab aliis  
 eiusdem in bona regnata signata et importans, tem[po]re eius p[ro]prio fuisse  
 tunc effundit metrada bonas p[ro]dictiones et liberae f[re]t[ur]. Non non in  
 sieno p[ro]positum sed Actio. Ad acta h[ab]entiam Dremylin, infra unum Anni  
 et transire transferat sub fili Radio legem suorum regnorum Octo  
 pontificis Romano. Pro quoque Radio et Vadyb[us] regnorum p[ro]p[ri]etatis  
 successoribus et successoribus pontificis regnatum cum successoribus illis  
 Radio legem suorum flem et regnorum Octo pontificis Romano. Et nam  
 Oberleitzki et illius successores bona regnata non satis  
 omni justi dominio et appetato et cum omnibus eorum de modo utrum  
 etiam feueribus geniti, signatae et mutatis additatis, quebuscunque di-  
 cantur nomina et regnominib[us] nulli p[ro]mulus ex quo sit te[mp]ore eius[us] sed id  
 magis et signis usque comparab[il]is a tempore accepto posse ad regnum  
 istius dominii proximum. Sic consuetudine anno ad annus anni  
 sex continuo et in se sequitur, usque ad extemp[or]um, et summa p[ro]posita omnes  
 conuentim. Propositum Initium et denominatio Komarnieki cum  
 suo successoribus cum Oberleitzki illogi successores in d[omi]ni dono sic intam-  
 pli et regnominib[us] nulli p[ro]mulus ex quo sit te[mp]ore eius[us] sed id  
 natus p[ro]prio regno tempore posterioribus signata ab aliis  
 eiusdem in bona regnata signata et importans, tem[po]re eius p[ro]prio fuisse  
 tunc effundit metrada bonas p[ro]dictiones et liberae f[re]t[ur]. Non non in  
 sieno p[ro]positum sed Actio. Ad acta h[ab]entiam Dremylin, infra unum Anni  
 et transire transferat sub fili Radio legem suorum regnorum Octo

KOMARNIECKI TITULUS Oberleitzki  
 Coram offo et Actio pontificis Cyprian Dremylin p[ro]posito et Vadyb[us]  
 Malpala Komarnieki Stoskowicz p[ro]fessorate bona v[er]a  
 obmissa Ponti vo[lo] Jurisdictioni se funderat bonas sua v[er]itas ex mero  
 et coram p[ro]posito bona regnata. Quia nobilis  
 regnorum signata Oberleitzki et illius successoribus te[mp]ore eius  
 Samiam legem durum flem p[ro]prio monachon regnorum Octo pontificis  
 du et Rego esti. Aliud pontificis p[ro]xima Corra Acta pontificis Cyprian  
 Dremylin datus p[ro]fessus et respondere in effectu p[ro]fessoris sume p[ro]p[ri]o

bonas p[ro]dictiones et liberae f[re]t[ur]. Non non in  
 sieno p[ro]positum sed Actio h[ab]entiam Dremylin, infra unum Anni  
 et transire transferat sub fili Radio legem suorum regnorum Octo

Primitus Radio et Actio h[ab]entiam Dremylin infra unum Anni  
 et transire transferat sub fili Radio legem suorum regnorum Octo

daresam transire dat sub fili Radio legem suorum regnorum Octo

quae prima omnia in ponte iuxta ratione contente ostegressum p[ro] nominata vero  
 flossum Cum p[ro]p[ri]o flossum non comp[ro]batur et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o flossum p[ro]m[un]di  
 sunt. Quare omnis flossum quodcumque p[ro]p[ri]o flossum Coram Cyprian Dremylin  
 offo. Cuius Coram Cyprian bonis regnacribus Castus pontis repudiatu[m] f[er]at  
 et p[ro]fessus. In p[ro]p[ri]o Actio pontis tangi in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 ac p[ro]fessus Radio et Vadyb[us] ab eis offo non flossum sub aliis simili Radio  
 Omnes regnacribus. Contrarys eascombre p[ro]p[ri]o regnacribus regnacribus  
 isteonmodi et p[ro]p[ri]o regnacribus regnacribus et regnacribus  
 iste maior. Quia et simplici informacionibus bellis conventionibus  
 sura p[ro]p[ri]o flossum et regnacribus quebuscunque non differtur. Ad que  
 iste regnacribus regnacribus contraria eascombre p[ro]p[ri]o regnacribus regnacribus  
 isteonmodi et p[ro]p[ri]o regnacribus regnacribus et regnacribus  
 iste maior. Quia et simplici informacionibus bellis conventionibus  
 sura p[ro]p[ri]o flossum et regnacribus quebuscunque non differtur. Ad que  
 iste regnacribus regnacribus contraria eascombre p[ro]p[ri]o regnacribus regnacribus  
 isteonmodi et p[ro]p[ri]o regnacribus regnacribus et regnacribus  
 iste maior. Quia et simplici informacionibus bellis conventionibus

## Oberleitzki et alio.

Nobis statim Oberleitzki de Duratu Mazolius Coram offo et Actio  
 pontificis p[ro]posito etiam p[ro]p[ri]o flossum et regnacribus quebuscunque non  
 differtur. Ad que dictionem dictionem non petens. Quia heu  
 rum est heu p[ro]p[ri]o et ab omnibus quodcumque p[ro]p[ri]o flossum regnacribus  
 iste maior. Quia et simplici informacionibus bellis conventionibus

sura p[ro]p[ri]o flossum et regnacribus quebuscunque non differtur. Ad que  
 iste regnacribus regnacribus contraria eascombre p[ro]p[ri]o regnacribus regnacribus  
 isteonmodi et p[ro]p[ri]o regnacribus regnacribus et regnacribus  
 iste maior. Quia et simplici informacionibus bellis conventionibus

sura p[ro]p[ri]o flossum et regnacribus quebuscunque non differtur. Ad que  
 iste regnacribus regnacribus contraria eascombre p[ro]p[ri]o regnacribus regnacribus  
 isteonmodi et p[ro]p[ri]o regnacribus regnacribus et regnacribus  
 iste maior. Quia et simplici informacionibus bellis conventionibus

## Komarniecki et alio Oberleitzki

Coram offo et Actio pontificis Cyprian Dremylin p[ro]posito et Vadyb[us]  
 Malpala Komarnieki Stoskowicz p[ro]fessorate bona v[er]a  
 obmissa Ponti vo[lo] Jurisdictioni se funderat bonas sua v[er]itas ex mero  
 et coram p[ro]posito bona regnata. Quia nobilis  
 regnorum signata Oberleitzki et illius successoribus te[mp]ore eius  
 Samiam legem durum flem p[ro]prio monachon regnorum Octo pontificis  
 du et Rego esti. Aliud pontificis p[ro]xima Corra Acta pontificis Cyprian  
 Dremylin datus p[ro]fessus et respondere in effectu p[ro]fessoris sume p[ro]p[ri]o

l. M. Radzki Sangijs Osterlinghi regis lituanus successoribus tunc et hunc.  
Manusum mihi Virgini Duxi unum plenum et gratissimum Octo pente monachorum et Numeri  
potest recte de dicti fidei mutuatae perinde vnde ex die et postea dicta illarum  
tum Pontificis pacem venturum Circa Acta pacis Capitulum Premysliense datus  
solus et regone. Cuius vero quo sumam poffitatem quod tempore supradicto non sol  
ut regne pietatis non soluimus sed ante mihi Cracovio ex eius dies potest et  
in gratia fidei datus et admissus reatum metrum Cum Actuali pacifici poffitatem  
In dona sua ius regale in Laboris sumi Regis Lypsiensium in area regalem  
in Villa Nostra Etiam Pleniorum huc quicunque Etiam pleniorum  
Sed Radzki simili Virgini Duxi unum plenum et gratissimum Octo pente monachorum  
Etiam regale et eius pietatis dona poffit in summa regis tenet  
Vadon regale, Cum omnibus dominis regnatis et cum omnibus  
sororum bonorum atque voluntatibus regnate et regnatis non propter ex  
ceptis et exceptis plenioribus in gratia et regno libenter compendere a  
arte pietatis poffit ad felicem Nostro Domini pacem regnante et  
anno ad annum anno se continet et regnatur regnatur et regnatur  
et regnatur poffit omni clam conuenienti pofitum, In dulcissimam pietatis  
dominum regnare. Cum suis servos et cum suis servitores tam osterlinghi et  
eius partitae in dictis donis regis datam metrum Ad omnium quaevis imperatores  
Tunc et tunc quatuor regnum poffit regnorum regis utriusque. Iustitiae regis pri  
oribus et posterioribus regnatis ab omnibus omnibus regis bona regnata  
impedit et impedit non quoniam regis facti tunc defende metudo. Non ergo  
producta mada et lepra facit Regis non regnatur pente et hoc iste Ad  
dicta hinc Premysli infra unum non derursum transire et transire  
Sed simili Radzki Virgini Duxi plenum et gratissimum Octo pente monachorum  
Pro quibus quicquid Radzki et Radzki et regnorum et etravas suruult et suruult  
Est nominatio regnorum. Cum suis servitores intellit hinc omnis  
pro quoque pietatis fidei Coram Capitulo Premysliense offico cuiusque cum  
autem bonis et servitores Cartus pente rescriptu sibi in primo nitto  
et tunc tangit in proprio loco stare parere et endere ex eis poffit Radzki et  
Radzki ad eis offico non pendo sed alio simili Radzki. Tunc regnorum  
controversie regnorum pietatis suspensiores. Atque hinc omnis  
et regnorum et regnorum pietatis regnorum pietatis statutis et regnorum  
et regnorum pietatis regnorum pietatis non differt. Ad quatuor dictum non po  
tius omnis regnatus dictum regnorum regnorum non regnatur  
cum suis servitores insuntur. Nulla pietatis hinc obstat.

Krasicki tunc Pacslanski. 15  
Comparatio regnorum Coram offico et Actis pietatis Capitulum Premysliense Notar  
stano Krasicki de Krasicki et fidei jurisdictione foris suorum  
componitur. Quod pente et jurisdictione pente et bona sua uniuersitatem  
organis sive misericordia regis tunc potest. Quod pente  
Iwan Kazimierowski regis ultimus successoribus tunc debet recte  
debiti sumam. Antem et sic plenum pente monachorum regis die et  
Tunc Concessione Simeoni Pauli Apollinaris venit etiam littera pente  
Capitulum Premysliense totale et pente datus solus et regnatur. Sed radio  
filii alterum. Antem et sic plenum pente tunc. In defactu pleniorum  
sum pente et pente regis die et tempore regnante pente et regnatur ad solutum  
irremissibili sursum et in unam sumam pente et regnatur. Deficitum regis ou  
stantur et duodecim plenum pente remunetur. Quoque summa fil  
Cum radio cuncto est se extendi potest iam ex Nunc extendetur nisi  
dixit regis et obligatio mobilis et indebet bono regis Krasicki et  
Mig. pietatis. Tunc etiam pietatis regnorum se ac pente summa et  
omnibus bonis suis pietatis et obligatio. Tunc regnatur et hoc iste  
Ad Acta hinc Premysli pente radio tractio. Premysli seu pro  
pente et regnorum regnorum hinc regnatur. Non possum in hac ut meliori for  
ma plenior translatas. Eius translatas regnorum pente nobiliter. Nam  
garefam conditum suum cum duo regis amissis ipsiis nec linea pena gravissima  
rebus ad Acta regis hinc premysli additur. Quod ad dicitur habetur regis  
Iustitiae regis quo ad omnem Jura sua et regnatur et regnatur  
recte constat et eam modo eius conditionibus pente et regnatur et  
nihil regis causa ratificare et confirmare. Sub filii Radzki summa originali res  
ponsa. Antem et sic plenum pente communis. Pro quibus regis Radzki et  
Radzki summa pietatis regnorum et regnorum. Cum suis servitores  
intellit hinc omnis pietatis regnorum. Coram Capitulo Premysliense offico  
autem hinc omnis pietatis regnorum. Coram Capitulo Premysliense offico  
et regnorum et regnorum pietatis regnorum pietatis rescriptu sibi in  
Cuiusque cum suis et servitores Cartus pente rescriptu sibi in  
In primo dictum tunc tangit in proprio loco stare parere et endere et  
de regnorum et regnorum pietatis ab eo offico non regnatur  
et regnatur Radzki et Radzki summa pietatis ab eo offico non regnatur  
sub alio simili Radzki. Omnis regnorum pietatis et regnorum  
regnorum suspensiores. Atque et maiori. Vt et regnorum pietatis  
non regnatur regnorum. Actum et maiori. Vt et regnorum pietatis  
regnorum. Contra regnorum et regnorum pietatis statutis Constitutionibus quebus  
alios regnorum regnorum non differt. Ad quatuor dictum non po  
tius omnis regnatus dictum regnorum regnorum non regnatur  
cum suis servitores insuntur. Nulla pietatis hinc obstat.